

# اصفهان امروز

چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲  
 ۱۵ صفر ۱۴۳۵  
 ۱۸ دسامبر ۲۰۱۳  
 سال دهم  
 شماره ۲۰۰۴  
 شماره ارسال پیامک: ۷۴۴۶۳۰۰۰  
 ۵۰۰ تومان

بررسی موانع و راهکارهای توسعه سرمایه گذاری استان اصفهان در شورای گفت و گو

# اصفهان باید دیده سرمایه گریزی روبه رو شده است

اصفهان صفحه چهارم

## مراقب باشید ترفند جدید کلاهبرداری بنزینی از خودروسواران

ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت با هشدار نسبت به نسل جدید کلاهبرداری بنزین از مالکان خودروها، اعلام کرد: کلاهبرداران تاکید می کنند در صورت عدم استفاده از کیت کاهنده...

صفحه سوم

## بانک ها ۵۰ درصد قیمت مسکن را وام می دهند

صفحه سوم

## محسن رهنما، نمایشنامه نویس و کارگردان تئاتر: باید پيله ها را از بين ببريم و به سمت گفتگو برويم

اصفهان امروز: نزدیک به یک ماه است که اهالی تئاتر اصفهان یکشنبه‌ها یک هفته در میان، عصرها در خانه هنرمندان دور هم جمع می شوند...

صفحه پنجم

## مشکل ذوب آهن تعویض سرمربی نیست

صفحه هفتم

## آغاز تولید پراید وانت در کشور

خط تولید وانت پراید (سایا ۱۵۱) با ظرفیت تولید سالانه ۲۰ هزار دستگاه راه اندازی شد. حسن عموزاده، مدیرعامل شرکت سایا ساوه گفت: وانت سایا ۱۵۱ خودرویی تولید شده بر روی پلتفرم اصلاح شده X1۰۰ است. وی با بیان اینکه وانت سایا ۱۵۱ وانتی کوچک با کاربری درون شهری است، خاطر نشان کرد ظرفیت حمل بار این خودرو ۴۵۰ کیلوگرم و مصرف سوخت آن کمتر از شش لیتر است. عموزاده ادامه داد ظرفیت تولید این خودرو روزانه ۸۰ دستگاه است که به زودی به ۱۰۰ دستگاه افزایش خواهد یافت و کاربری آن نیز در دو حالت اتانول بار و کارگرونی تعریف شده است.



## کنکور و جزئیات اثر ۲۵ درصدی سوابق تحصیلی

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره تاثیر ۲۵ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور ۹۳ پاسخ داد و به داوطلبان و خانواده کنکوری‌ها این اطمینان را داد که نگران نباشند زیرا تصمیم‌های جدید در زمینه پذیرش دانشجو به سمت انتخاب بهترین‌ها حرکت می کند. به گزارش ایسنا، ابراهیم خدایی با بیان اینکه برای بررسی تاثیر ۲۵ درصدی سوابق تحصیلی در نتایج کنکور سراسری ۹۳ باید روند تصمیم‌گیری مرجع تصمیم‌گیرنده و استدلالات آن آشنایی پیدا کرد. اظهار داشت: تصمیم‌گیری در مورد نحوه تاثیر گذاری سوابق تحصیلی داوطلبان در آزمون سراسری کارشناسی بر عهده سازمان سنجش نیست و سازمان تنها مجری است اما متأسفانه با توجه به اینکه هرگونه تغییری که در آزمون‌های سراسری یا دکتری می‌افتد از طریق سازمان سنجش اطلاع‌رسانی می‌شود. داوطلبان رئیس سازمان سنجش را مسئول تصمیم‌گیری می‌دانند و وی با اشاره به قانون مصوب سال ۸۶ در رابطه با نحوه پذیرش دانشجو که به «قانون حذف کنکور» معروف شد، خاطر نشان کرد طبق این قانون قرار بود از سال ۹۰ کنکور سراسری به شکل مطلق حذف شود و اگر این قانون اجرا می‌شد سوابق تحصیلی به شکل ۱۰۰ درصدی تاثیر مستقیم در پذیرش دانشجو داشت. اما این قانون به دلیل مشکلاتی که داشت نتوانست، به مرحله اجرا برسد و مجلس شورای اسلامی در شهریور ماه امسال این قانون را اصلاح و بازنگری کرد و وی با تاکید بر اینکه طبق قانون اصلاح شده سوابق تحصیلی داوطلبان در کنکور ۹۳، ۲۵ درصد تاثیر مستقیم خواهد داشت، افزود: بر اساس این قانون تکلیفی برای سازمان سنجش، وزارت علوم

۲۷ تا ۳۰ آذرماه

ساعات بازدید: ۱۵ الی ۲۱

پل تاریخی شهرستان - محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان

## دهمین نمایشگاه صنعت نساجی

( ماشین آلات، مواد اولیه، محصولات )

همراه با برگزاری همایش ها و کارگاه های تخصصی

صفحه نخست
خبر
پول و سرمایه
فرهنگ و هنر
سبک زندگی
دانش
ورزش
دیدگاه
سفرگرمی
گالری

# اصفهان امروز

روزنامه صبح ایران

اصفهان، چهارشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۲

۱۵:۳۹:۳۴ 17 December 2013

ساخته‌ها خوانان از رها برداشتن منشن می شود

سازمان اسناد و کتابخانه ملی، پایگاه خبری، تحلیلی اصفهان امروز

esfahanemrooz.ir

ما هم مثل آمریکا یک کشور فوق العاده هستیم

وزیر امور خارجه گفت: با وجود گریه‌های که هفته گذشته به دلیل اقدام تند آمریکا علیه ایران در مذاکرات هسته‌ای وجود آمده، شده ایران خود را ۱۰۰ درصد متعهد به رسیدن به یک توافق نهایی می‌داند. محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران در گفتگویی تلفنی با خبرنگار ایرانی از روزنامه آمریکایی وانگتن پست بیان این مسأله، ره پیشی رو را دشوار دانست.

تجهیزات برق

مهر

۱۰ مسکن طبیعی اصفهان

پر بازوها

خارجی‌ها اچیلو ایرونی از زمان تر از خود

استیواری چینی به معج با پیش پیوند زده

## اطلاعیه واحد فروش

# شرکت ابرسازان الموت شرق

طرح مینیاتور خدمتی نوین برای شما هموطنان گرامی

۱ - پرداخت مرحله ای  
 ۲ - اعطای سود ویژه  
 ۳ - نظارت از ابتدا تا پایان ساخت

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس شرکت مراجعه فرمایید.

اصفهان - خیابان خیام - حدفاصل چهارراه میرزا طاهر و پل مطهری - بن بست ۲۲  
 مجتمع الموت - طبقه دوم - واحد ۳  
 تلفکس: ۷۷۳۴۹۲۶

## آگهی مزایده شماره ۹۲/۱۳ (فروش خاک آهن)

نوبت دوم

قرارگاه پشتیبانی صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد حدود ۳۰۰ تن خاک آهن مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان خرید از تاریخ نشر اولین آگهی به مدت ۱۰ روز فرصت دارند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده و بازدید از اقلام مذکور به آدرس ۷ کیلومتری جنوب زرین شهر - مجتمع صنایع دفاع اصفهان - قرارگاه پشتیبانی - بازرگانی مراجعه فرمایند.

الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: پرداخت هزینه های چاپ آگهی دو نوبت و کارشناسی مربوطه به عهده برنده مزایده می باشد.

ج: تلفن های تماس با کد ۰۲۰ ۶۳۲۲۰۰۲ - ۰۳۳۴ می باشد.

روابط عمومی قرارگاه پشتیبانی صنایع دفاعی منطقه اصفهان

خبر کوتاه

وجود صدها زندانی ایرانی

در عراق به دلیل ورود غیر قانونی

رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در غرب کشور، با اشاره به وجود صدها زندانی ایرانی در زندان‌های عراق، عمده تخلف این افراد را ورود غیر قانونی به کشور عراق به قصد زیارت عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، علی ناصر سبحانی‌پور با اشاره به پیگیری‌های این نمایندگان دربارهٔ زندانیان ایرانی در کشور عراق، از مردم خواست تا در صورت زندانی شدن بستگان‌شان در هر یک کشورهای خارجی به سرعت مسئولان نمایندگی وزارت خارجه را در جریان بگذارند تا اقدامات و پیگیری وضعیت این افراد به سرعت انجام شود.
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در غرب کشور با اشاره به وجود صدها زندانی ایرانی در زندان‌های کشور عراق، عمده تخلف این افراد را ورود غیر قانونی به خاک عراق به منظور زیارت عتبات عنوان کرد. سبحانی‌پور اظهار کرد برخی از این افراد حتی پاسپورت هم دارند و تنها به قصد زیارت ورود غیر قانونی به خاک عراق داشته‌اند.
سبحانی‌پور از مردم خواست تا از ورود غیر قانونی به خاک عراق خودداری کنند و بداندن مجازات و هزینه‌ها در صورت دستگیری‌شان یا هاسپارایش تر از هزینه‌های سفر قانونی به این کشور خواهد بود.

خبر روز

صحبت‌های خواندنی نماینده مردم فردین

و فریدونشهر در مجلس

برداشت وجه برای دانشگاه

احمدی نژاد نوعی اختلاس بود

نماینده مردم فردین، فریدونشهر و چادگان در مجلس در خصوص برداشت وجه دولتی توسط احمدی‌نژاد برای دانشگاه ایرانیان، توضیح دلدن ما باید به طور کلی عرض کنم که اگر مجموعه‌ای دولت‌بهر طریق مبالغی از پولی دولتی بیست‌تالار خارج از مسیری که تعیین شده برداشت و مصرف کند اختلاس نام می‌گیرد و طبق قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری مجازات سنگینی دارد.محمدعلی اسفغانی در گفتگو با ایسنا،تاهمه داد از جمله این مجازات‌ها حبس، انفصال از خدمت فولتی به طور موقت و اقامت است که بر گردن این پول نیز طلیبی بر این نیست که فرد مرتکب جرم نشده و این موضوع تنها می‌تواند از موارد تخلف در مجازات باشد. وی خاطر نشان کرد: برداشت وجه توسط احمدی‌نژاد یکی از علوین تصرف غیرقانونی در بیت‌المال اختلاس، سوءاستفاده از مقام دولتی یا ارشادن غیرعلاقه را در بر می‌گیرد.

مجرم سیاسی در کشور نداریم

نماینده مردم فریدون‌شهر و چادگان در مجلس با اشاره به مطرح شدن طرح جرم سیاسی در مجلس، گفت: جرم سیاسی در مجلس‌های قبلی نیز مطرح شده اما به نتیجه نرسیده بود و دلیل مطرح شدن آن این است که خیلی‌ها به دنبال این هستند که این طرح مصوب شود.وی افزود: قانون در تعریف جرم می‌گوید که جرم هر فعل یا ترک فعلی است که قانون برای آن مجازات تعیین کرده باشد اما در حال حاضر نمی‌توانیم بگوییم که فلاتی مجرم سیاسی است چرا که تعریفی از جرم سیاسی در قانون نداریم. اسفغانی با تاکید بر اینکه یکی از نقیضه‌های قانونی در کشور، ماهمین تعریف‌شده جرم سیاسی است، خاطر نشان کرد:به همین دلیل است که علیرغم اینکه برخی مدعی‌اند ما در زندان‌ها مجرم سیاسی داریم، به‌یاد به عنوان یک حقوق‌ن ان اعلام کنم که ما مجرم سیاسی در کشور نداریم چرا که تاکنون چیزی تحت عنوان جرم سیاسی تعریف نشده است و اگر کسانی هستند که به هر دلیلی زندانند و تصور می‌شود که آنها به لحاظ سیاسی زندانی هستند ما اعتقاد داریم اینها مجرم سیاسی نیستند و به هر دلیلی ممکن است عنوان مجرم‌اند دیگری داشته‌باشند.

فیسبو کد در برخی موارد مفید است

این عضو کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه همچنین در خصوص عضویت برخی مسئولان در فیسبوک گفت: صرف حضور در فیسبوک جرم نیست چرا که فرد صفحه مجازی برّای خود در نظر گرفته و اطلاعاتش را در آن وارد می‌کند و هیچ اشکالی ندارد و نه تنها هیچ شکالی ندارد بلکه در برخی موارد نیز تصاف مفید است.اسفغانی بیان اینکه فیسبوک همچون چاقوی دوله است و به همین دلیل فیلتر شده، تصریح کرد فیسبوک بخش مقیود قابل استفاده دامنه‌هاست.همن همین فیسبوک به مولدی آوده شده و این آوده شدن موجب فیلتر شدن آن شده است- به این معنا که در این فضا صمادیقی از علوین مجرمانه موجود در قانون مجازات اسلامی و منابع شرعی یافت می‌شود که کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه در این زمینه به‌رود و نتوسرسدی همه‌افراد به‌این صفحات فیسبوک آزداندشود و آتشکیل جلسات این کمیته در هر دو هفته یک بار خبر داد و خاطر نشان کرد: عضویت مسئولان در فیسبوک هنوز بررسی نشده و در خواست بررسی رفع فیلتر نیز تاکنون به کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه‌داشته‌است.

همه نمایندگان در مظان اتهام هستند

سختگوی کمیسیون حقوقی وقضایی مجلس شورای اسلامی با اشاره به قرأت گزارش تحقیق و تفحص از سازمان تعیین اجتماعی در صحن علنی هفته گذشته مجلس، گفت: خود بنده تذکری به هیات ریسه مجلس دادم که باید اسامی نمایندگان که از سازمان تعیین اجتماعی دریافت وجه داشته‌اند اعلام شود چرا که در حال حاضر کلیه نمایندگان در مظان اتهام واقع شدند.وی ادامه داد: ما قائل بر این هستیم که کمکی که نمایندگان دریافت کردند برای حوزه انتخابیه بوده اما به هر حال نفس کار درست نیست و ردیعی که از آن استفاده شده سازو کار درستی نبوده و قسمت جرم صورت گرفته و باید با آنها برخورد شود. اسفغانی در خصوص نوع مجازات نمایندگان که از سازمان تعیین اجتماعی دریافت وجه داشتند گفت: به دلیل اینکه سازمان تعیین اجتماعی ساملی دولتی است طبیعتاً ممکن است این موضوع مصطلقی اختلاس برای تصمیم‌گیرنده‌هاشته‌شد.

رویداد

www.esfahanemrooz.ir

تحلیل

# چرا ظریف نباید به عربستان سفر کند؟



هژمونی از سوی ایران، به معنای بیرون رانده شدن ایالات متحده از خلیج فارس و سرتاسر آسیای غربی خواهد بود. برخلاف تصور عامه این واژه نه تنها ریشه در انقلاب ایران ندارد بلکه قبل از انقلاب اسلامی نیز وجود داشت. در آن زمان نیز به رغم مناسبات دوستانه ایران و آمریکا واشنگتن مانند امروز نمی توانست مطمئن باشد که پس از تبدیل شدن ایران به هژمون منطقه ای، برخلاف منافع و خواست ایالات متحده عمل نخواهد کرد. اما دخالت دو عامل دیگر، جماهیر شوروی در همسایگی ایران و دیگری؛ همسویی اییدئولوژیک انقلابی، دخالت در امور داخلی سایرین و تهدید همسایگان ضعیف تر قرار دارد. از ناخالی که هیچ تناسب و شباهتی میان اییدئولوژی ایران شیعی و روسیه کمونیستی وجود ندارد بنابراین چه چیزی باعث شده که واشنگتن استراتژی یکسانی در برابر اتحاد شوروی و ایران اتخاذ کند؟ پاسخ به طور ساده در راهمائی برنامه ریزی دفاعی آمریکا (۱۹۹۹-۱۹۶۴) نهفته است. درون مایه این استراتژی جدید در نخستین سال های پایان جنگ سرد از سوی برزیندانش شوروی را علیه ما طرح ریزی شد و بعدها به طور اصولی پایه استراتژی دفاعی آمریکا قرار گرفت: «اولین هدف ما جلوگیری از ظهور دوباره قدرت های رقیب چه در سرزمین های اتحاد جماهیر شوروی سابق و چه در مکان های دیگر است؛ قدرت های رقیبی که بتوانند تهدیدی مشابه تهدید اتحاد جماهیر شوروی را علیه ما تحمیل کنند. این ملاحظه مهم که متضمن استراتژی دفاعی ما است، مستلزم تلاش ما برای جلوگیری از برتری یافتن قدرت های دشمن بر مناطقی است که منبع آن برای تبدیل شدن به قدرت جهانی کفایت می کند. این مناطق شامل اروپای غربی، آسیای شرقی، سرزمین های اتحاد جماهیر شوروی سابق و جنوب غرب آسیاست.»

تاکنون اتحادهای نظامی مهمترین وسیله واشنگتن برای رسیدن به این هدف بوده اند. حفظ و گسترش ناتو به بسیی مشق، برافراشتن چتر اتمی بر فراز اروپای غربی با وجود از میان رفتن فلسفه وجودی آن پس از فروپاشی شوروی، پیمان دفاعی با ژاپن و تقویت ناوگان هفتم آمریکا در آسیای شرقی و همچنین افزایش تعهدات نظامی در خلیج فارس که با پایگاه های آمریکا در بحرین، قطر، کویت و عربستان سعودی حمایت می شوند شاخص ترین

افشای جاسوسی عضو گمشده سیا

## ماموریت رابرت لوینسون در ایران چه بود؟

**گروه رویداد:** شش سال پیش بود که برخی رسانه‌های آمریکایی ادعایی در خصوص گم شدن یک شهروند آمریکایی در ایران و در جزیره کیش را مطرح کردند. اما به دلیل عدم وجود مدارک و اسنادی مبنی بر حضور احتمالی وی در ایران، این ادعا حقیقت بیافت و حالا در حال که حدود شش سال از ادعای ناپدید شدن رابرت لوینسون مامور سابق ای بی آی در ایران می‌گذرد، خبرگزاری آسوشیتدپرس که پیش‌تر در گزارشی احتمال حضور او در ایران را با استناد به تصاویری ویدئویی رد کرده بود، این بار با استناد به همان تصاویر ویدئویی و عکس‌هایی که در اختیار دارد، به نقل از مقامات آمریکایی ادعا می‌کند که لوینسون در ایران است. به گزارش فراد، در این بین اما، به فاصله چند روز پس از افشای جاسوس بودن رابرت لوینسون، مرد آمریکایی گمشده در جزیره کیش، نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد از دولت آمریکا خواست تا درباره ماموریت این عضو سابق ای.بی.آی که ادعا شده چند سال پیش در خاک ایران مفقود شده است،

تهدیدمحمدرضاابنهر:

## توافق ژنو به هم بخورد ۶۰درصد غنی‌سازی می‌کنیم

ریس جبهه بیرون خط امام و رهبری تضعیف تیم مذاکره کننده هسته‌ای در شرایط کنونی را مغایر با مصالح نظام دانست و گفت: تیم دیپلماسی ایران سربازان و سرداران جبهه دیپلماسی در یک نبرد جانانه و جدی هستند و باید با همه توان از آنها حمایت کرد. به گزارش ایرنا، محمدرضاابنهر با اشاره به بیانات

تلاش برای خروج ایران از انزوی همسایگان یکی از مهمترین موضوعاتی است که در دستور کار وزارت امور خارجه قرار دارد. در راه این تلاش‌ها، محمد جواد ظریف چندی پیش دیدارهای ارزشمندی با مقامات رسمی کویت، قطر و امارات ترتیب داد که با نتایج قابل قبولی نیز همراه بود. اما آیا باید این دیدارها در ریاض و با مقامات سعودی هم ادامه یابد؟ به اعتقاد من دلایل قوی برای بدبینی نسبت به بهبود روابط ایران و عربستان با کمک سفرهای دیپلماتیک، دلجیویی‌ها و اعتمادسازی‌های مرسوم وجود دارد و در نهایت اینکه چرا نباید وزیر خارجه به عربستان سفر کند. کسانی که از سفر آقای ظریف به عربستان و تنش زدایی دو کشور حمایت می‌کنند استدلال‌های ضعیف و غیرقانع‌کننده‌ای را به میان می‌کنند. به اعتقاد آنها بهبود روابط ایران و عربستان به ترمیم مناسبات ایران و غرب یاری خواهد رساند آنها می‌گویند ادامه ناخشنودی‌ها و سوءنطن‌ها میان ایران و عربستان، آسیب پذیری ما در لبنان، عراق و سوریه را افزایش خواهد داد و در نهایت استدلال می‌کنند که باتوجه به جایگاه کانونی عربستان سعودی در جهان اسلام، ایران نمی‌تواند بدون روابط سازنده با عربستان، نقش آفرینی ویژه خود را در دنیای اسلام پیگیری کند. هر سه این استدلال‌های ناراسته سیاست خارجی را به



تبدیل کردن جنگ ایران و عراق به یک جنگ فرسایشی هشت ساله بخشی از روش آمریکا برای تضعیف دو قدرت منطقه ای ایران و عراق بود. تشکیل شورای همکاری خلیج فارس، راه اندازی مرکز فرماندهی نیروهای واکنش سریع در ۱۹۸۲ و استقرار پایگاه های نظامی در اطراف ایران، ابزارهای آمریکا برای محدود کردن (CONTAINMENT) ایران بودند و در این بین، کشورهای حاشیه خلیج فارس به همراه عربستان سعودی قلمدان این آرایش نظامی محسوب می‌شدند. همانطور که مارینا اوتوای از بنیاد کارنگی یادآوری کرده است تمام این سیاست‌ها به منظور بازداشتن ایران تاکنون شکست خورده‌اند. هر نظایر بی طرفی به سرعت این واقعیت که ایران تمام پروژه های استراتژیکی که در کشورهای همسایه آغاز کرده را با موفقیت به پایان رسانده است، تایید می‌کند. با وجود فشارهای لابی اسرائیل بسیار بعید است که دولت آمریکا نصحیت اولاتوای مبنی بر تشویق کشورهای خلیج فارس به همکاری با ایران و سپردن مسئولیت های منطقه ای به تهران که به اعتقاد او می‌تواند ایران را از یک قدرت تجدیدنظر طلب به بازیگر طرفدار وضع موجود تبدیل کند، بپذیرد. در عوض، صدهای رساتر در آمریکا پیشنهاد می‌دهند که ایالات متحده توانایی های بازدارندگی خود را در برابر ایران ارتقا ببخشد بدون تردید عربستان سعودی در یک طرف این بازی قرار داد از انجایی که ایران در حالی تسلیمات حاشیه ای نیست، بازدارندگی ایران معنای پیچیده تری دارد اما در هر حال، نسبت به این موضوع که ایران برای پیشبرد اهداف امنیتی نه به بیروزی های نظامی بلکه به مهارت سیاسی برای استفاده از ظرفیت های منطقه ای (مانند گروه ها و احزاب سیاسی در سرتاسر منطقه) تکیه دارد می‌توجهی می‌کند. بازدارندگی با ابزارهای نظامی برای متوقف کردن بیروزی های سیاسی، در عمل، بیشتر شبیه تلاش برای بریدن فولاد یا یک تکه کاغذ است. همانطور که از سخنان چاک هگل وزیر دفاع آمریکا هفته گذشته در نشست منامه برمی‌آید، به نظر نمی‌رسد دولت ایالات متحده و متحدانش در خلیج فارس نیز به این نتیجه رسیده باشند.

استدلال دوم و سوم طرفداران تنش زدایی با عربستان بسیار ضعیفتر است. از تنش در مناسبات تهران – ریاض باغث آسیب های بیشتر به ما در عراق، لبنان، سوریه و خلیج فارس خواهد شد؛ خبر؛ زیرا علت اصلی صف آرایی های

اخیر عربستان در برابر ایران، موفقیت تهران در مهار ضربات عربستان در این کشورها بوده است. عربستان در مقایسه با سال ۲۰۰۲ که نیروهای القاعده در افغانستان و عراق قادر بودند، تلفات سنگینی به دولت تازه تاسیس عراق و نیروهای انتحلاف وارد کنند، کمتر می‌تواند پیش پای موج تغییرات سیاسی سنگ اندازی کند. خاندان سعودی و متحدانش در ائتلاف ۱۴ مارس از دست یافتن به کمترین اهداف خود در لبنان عاجز مانده اند. عدم توافق حزب‌با.. با گروه های رقیب مورد حمایت غرب و عربستان سعودی که تشکیل دولت را تا به امروز به تعویق انداخته است، نشان دهنده توانایی های سیاسی حزب‌با.. در دوره هایی است که گروه های رقیب دست بالا را دارند به همین ترتیب در عراق، فلسطین و سوریه، گروه های سلفی وابسته به عربستان سعودی یکی پس از دیگری در حال از دست دادن جبهه های سیاسی و نظامی هستند؛ به ویژه درمورد سوریه روشن ترین افقی که عربستان می‌تواند ترسیم کند ادامه بین بست کنونی و بدنام شدن هرچه بیشتر عربستان، قطر و سایر تأمین کنندگان مالی، جنگجویان القاعده و سلفیون وهابی است. با این اوصاف آیا تنش ایران و عربستان نقش آفرینی ایران در جهان اسلام را مختل خواهد کرد؟ خیر زیرا نه تنها قرابت وهابی از اسلام نمی‌تواند آینده جهان اسلام باشد بلکه این قطب بندی در نهی اسلام که ترکیه، ایران و عربستان سعودی را به عنوان مدل های گوناگون اسلام سیاسی معرفی می‌کند، فضای بیشتری برای ایران به منظور تسخیر فارس، راه اندازی مرکز فرماندهی نیروهای واکنش سریع در ۱۹۸۲ و استقرار پایگاه های نظامی در اطراف ایران، ابزارهای آمریکا برای محدود کردن (CONTAINMENT) ایران بودند و در این بین، کشورهای حاشیه خلیج فارس به همراه عربستان سعودی قلمدان این آرایش نظامی محسوب می‌شدند. همانطور که مارینا اوتوای از بنیاد کارنگی یادآوری کرده است تمام این سیاست‌ها به منظور بازداشتن ایران تاکنون شکست خورده‌اند. هر نظایر بی طرفی به سرعت این واقعیت که ایران تمام پروژه های استراتژیکی که در کشورهای همسایه آغاز کرده را با موفقیت به پایان رسانده است، تایید می‌کند. با وجود فشارهای لابی اسرائیل بسیار بعید است که دولت آمریکا نصحیت اولاتوای مبنی بر تشویق کشورهای خلیج فارس به همکاری با ایران و سپردن مسئولیت های منطقه ای به تهران که به اعتقاد او می‌تواند ایران را از یک قدرت تجدیدنظر طلب به بازیگر طرفدار وضع موجود تبدیل کند، بپذیرد. در عوض، صدهای رساتر در آمریکا پیشنهاد می‌دهند که ایالات متحده توانایی های بازدارندگی خود را در برابر ایران ارتقا ببخشد بدون تردید عربستان سعودی در یک طرف این بازی قرار داد از انجایی که ایران در حالی تسلیمات حاشیه ای نیست، بازدارندگی ایران معنای پیچیده تری دارد اما در هر حال، نسبت به این موضوع که ایران برای پیشبرد اهداف امنیتی نه به بیروزی های نظامی بلکه به مهارت سیاسی برای استفاده از ظرفیت های منطقه ای (مانند گروه ها و احزاب سیاسی در سرتاسر منطقه) تکیه دارد می‌توجهی می‌کند. بازدارندگی با ابزارهای نظامی برای متوقف کردن بیروزی های سیاسی، در عمل، بیشتر شبیه تلاش برای بریدن فولاد یا یک تکه کاغذ است. همانطور که از سخنان چاک هگل وزیر دفاع آمریکا هفته گذشته در نشست منامه برمی‌آید، به نظر نمی‌رسد دولت ایالات متحده و متحدانش در خلیج فارس نیز به این نتیجه رسیده باشند.

استدلال دوم و سوم طرفداران تنش زدایی با عربستان بسیار ضعیفتر است. از تنش در مناسبات تهران – ریاض باغث آسیب های بیشتر به ما در عراق، لبنان، سوریه و خلیج فارس خواهد شد؛ خبر؛ زیرا علت اصلی صف آرایی های

می‌دهند که لوربت لوینسون از ارکان و اعضای دستگاه اطلاعاتی آمریکا بوده و حضور وی در منطقه کیش برای جمع آوری اطلاعات مجرمانه از ایران بوده است. منصور حقیقت‌پور با بیان اینکه یک شهروند آمریکایی برای ورود به خاک ایران مشکل خاصی ندارد، گفت: اگر این فرد شهروند آمریکایی بوده پس چرا دیگر شهروندان آمریکایی حاضر در ایران به یکباره ناپدید نمی‌شوند. وی درباره اهمیت ویژه جزیره کیش برای دشمنان نظام جمهوری ایران گفت: جزیره کیش به دلیل واقع شدن در خلیج فارس برای دشمن از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. به احتمال فراوان نیز رابرت لوینسون به منظور جمع آوری اطلاعات مجرمانه از مسئولان جمهوری اسلامی وی گویند و حضور در این جزیره بدون ویژه ما میسر است. اما احتمالاً رابرت لوینسون ابتدا به کیش آمده تا بتواند از طریق این جزیره ویژه تهیه کرده و وارد خاک ایران شود. شاید هم آنها جزیره کیش را محل مناسبی برای ورود به داخل ایران دیده باشند.

رابرت لوینسون عضو سیا بوده است

یکی دیگر از اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی نیز گفت: علانم و قرائن اینگونه نشان

رهربر معظم انقلاب در این زمینه اظهار داشت: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند طرف‌های مذاکره قابل اعتماد نیستند. باهنر مذاکرات و توافق اخیر



تهدیدمحمدرضاابنهر: توافقی ژنو، گفت: اگر توافق ژنو به هم بخورد همه چیز ممکن است؛ اکنون غنی‌سازی ۲۰ درصدی داریم و بالاتر هم ممکن است. نماینده مردم تهران در مجلس افزود: اگر مذاکرات درست پیش برود و آنها به گفتار و کردار خود عمل کنند بارها اعلام شده که ایران استفاده از سلاح کشتار جمعی را حرام می‌داند؛ البته آنها اعلام کردند استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی هم آن‌هم از سوی بالاترین مرجع تقلید دینی را می‌فهمند، اما می‌خواهند خود را به تفهیمی بزنند. رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری را تاکیذ بر اینکه طرفین مذاکره باید موقعیت به‌دیکر را درک کنند، تاکید کرد؛ ما با حسن ظن اشتباهات و اشکالاتی که در سخنان رئیس

جمهوری و وزیرخارجه آمریکا یا برخی از سران کشورهای اروپایی را بر این احتمال می‌گذاریم که این حرف‌ها مصرف داخلی دارد.

شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۴۴۶

تلفن ارتباط خوانندگان: ۶۲۳۳۷۵۰

وضعیت زندگی منافقین

از زبان یک عضو جدا شده

یک عضو جدا شده از گروهک تروریستی منافقین گفت: منافقین هم اکنون نه تنها در کمپ ترانزیت و موقت لیبرتی در کنار فرودگاه بین المللی بغداد در عراق بلکه در تیرانا پایتخت آلبانی در اروپا هم در اوج فلاکت و بدبختی زندگی می‌کنند. به گزارش ایرنا، چهارنصاه سید رحیمی با اشاره به مناسبات درون فرقه‌ای حاکم در گروهک تروریستی منافقین گفت: وضعیت زندگی اعضای این گروهک بسیار تأسف برانگیز است. این عضو جدا شده از گروهک تروریستی منافقین ادامه داد: هر چند که سرکردگان این گروهک در حال حاضر سعی دارند تا وضعیت زندگی اعضای آن را در کمپ لیبرتی سخت و غیرانسانی نشان دهند تا از این طریق مظلوم‌نمایی کرده و دولت عراق و نماینده سازمان ملل را تحت فشار قرار دهند، اما وضعیت اعضای این گروهک در اروپا نیز نشان می‌دهد که زندگی فلاکت بار اعضای آن خواست سرکرده این گروهک است. وی با اشاره به وضعیت سخت زندگی گذشته خود در یادگان اشرف در استان دیالی عراق گفت: در آن زمان نیز مسعود رجوی سرکرده این گروهک تروریستی به بهانه اینکه در حال به اصلاح خود مبارزه است، شرایط غیرانسانی زندگی در اشرف را توجیه می‌کرد.

سید رحیمی توضیح داد: این موضوع در حالی بود که مریم قجر عضالتو معروف به «هریم رجوی» و رجوی سرکرده این گروهک در اروپا و به ویژه فرانسه بابت برگزاری مراسم نماندن و بین گروهکی منافقین صدها هزار دلار ریخت و پاش می‌کردند. وی اضافه کرد: وضعیت زندگی سخت در کمپ ترانزیتی و موقت لیبرتی در کنار فرودگاه بین المللی بغداد هیچ ارتباطی به سازمان ملل و دولت عراق ندارد. به عنوان مثال می‌توان به بیچالک هایی که کمیسارهای عالی پناهندگان برای استفاده اعضای منتقل شده در درون کانکس‌های استراحت نفرت در لیبرتی گذاشته بود، اشاره کرد که به دستور رجوی به عنوان مظهر بورژوازی جمع آوری شد و حتی اتاق‌های دو نفره به اتاق‌های ۱۰ و ۱۲ نفره تبدیل شد. وی گفت: اعضای این گروهک در فرانسه و در منطقه «وورسورواز» زندگی مشابه با وضعیت زندگی در اشرف و لیبرتی دارند. سید رحیمی افزود: در فرانسه همه عبور و مرورهای اعضای وابسته به این گروهک تروریستی به صورت چند نفره انجام می‌شود و مناسبات درون فرقه‌ای از قبیل غسل هتگی و نشست عملیات جاری نیز با شدت تمام‌تر پیگیری می‌شود، زیرا به گفته رجوی زح و برق اروپا زیاد است و این مسئله وی ساکنین کمپ اوورسورواز در فرانسه برای ماه نامه‌نگاری کند و این ممکن است در نهایت با خرید آن نیز از سوی وزارت رهبری سازمان موافقت نشود. وی بیان داشت: کمپ اعضای این فرقه در اروپا نماد نقض حقوق بشر در کشورهای به اصلاح پیشرفته غربی است و این مسئله باید از سوی سازمان‌های حقوق بشری پیگیری شود.

آغاز دوباره مذاکرات کارشناسی

به زودی

معاون وزیر خارجه ایران بعد از دیدارش با کاترین اشتون گفت که توافق شد مذاکرات کارشناسی به زودی از سر گرفته شود. به گزارش فارس، سید عباس عراقچی بعد از دیدارش با کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بروکسل گفت که قرار شد که مذاکرات کارشناسی به زودی از سر گرفته شود. وی با بیان اینکه در این دیدار از موضوع آمریکا انتقاد شدیدی صورت گرفت خاطر نشان کرد که خانم اشتون اطلاعات داد که ۵۰۱ مصمم به اجرای توافق ژنو و پایبند به تعهداتش است. به دنبال تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران، وزارت خارجه ایران آن را مخالف روح توافقنامه ژنو خواند و مذاکرات کارشناسی با گروه ۵+۱ در وین را پایان داد.

توضیحات وزارت خارجه درباره

تماس تلفنی ظریف و کری

مرضیه افخم، سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان درباره تماس تلفنی محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان، با جان کری وزیر امور خارجه آمریکا گفت: مجموعه این تماس تلفنی در خصوص تحولات در زمینه اجرای برنامه اقدام مشترک بود و وزیر امور خارجه آمریکا تماسی با وزیر امور خارجه کشورمان داشتند. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: طی یک تماس تلفنی ناراضیاتی ایران از روند نشست کارشناسی و جزئیات موجود درباره اقدام مشترک ابراز شد. وزیر امور خارجه کشورمان تماس‌هایی با کاترین اشتون رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا داشتند. این تماس‌ها عادی است و این تماس‌ها برای حفظ مذاکرات و نحوه اجرای برنامه اقدام مشترک طبیعی محسوب می‌شود.

## ترفند جدید کلاهبرداری بنزینی از خودروسواران

ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت با هشدار نسبت به نسل جدید کلاهبرداری بنزین از مالکان خودروها، اعلام کرد: کلاهبرداران تاکید می‌کنند در صورت عدم استفاده از کیت کاهنده مصرف سوخت، سهمیه بنزین خودروها توسط ستاد سوخت قطع می‌شود. این در حالی است که این موضوع صحت ندارد. به گزارش مهر، پس از ورود کاهنده‌های مصرف برق و گاز طبیعی به بازار انرژی و هشدار مسئولان دولت نسبت به کلاهبرداری از مشترکان برق و گاز، ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت نسبت به کلاهبرداران داد. ستاد مدیریت حمل و نقل کلاهبردارهای بنزینی با ورود کیت‌های کاهنده مصرف سوخت هشدار داد. ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور امروز با انتشار گزارشی، اعلام کرد: به دنبال فروش و تبلیغات کیت‌های کاهنده مصرف سوخت توسط برخی از شرکتها و افراد سودجو و استفاده از نام ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مبنی بر ابطال کارت سوخت در صورت عدم خرید این کیت‌ها، این ستاد ضمن تکذیب این موضوع از طریق مبادی قانونی و حقوقی با این متخلفان برخورد خواهد کرد. به تازگی شرکت‌هایی با سوءاستفاده از نام ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت، کالایی تحت عنوان کیت کاهنده مصرف سوخت را تبلیغ و مشتریان را وادار به خرید می‌کنند و ضمن تهدید افراد به ابطال کارت سوخت خودروشان، باعث نگرانی و تردید بین صاحبان خودرو شده اند که طبق بررسی‌های انجام شده، کاهش مصرف سوخت ۲۰ یا ۳۰ درصدی توسط این کیت‌ها صحت ندارد. به همین منظور ضمن هماهنگی با نهادهای نظارتی و انتظامی، شرکتها و افرادی که مبادرت به سوء استفاده از نام ارگان‌های مرتبط با کارت‌های هوشمند سوخت را می‌کنند مورد پیگرد قضایی و انتظامی قرار خواهند گرفت. این ستاد ضمن پیگیری مجذله این موضوع از عموم مردم خواست در صورت مشاهده چنین مواردی ضمن تماس با نیروی انتظامی نام و شماره تلفن آن شرکت را به شماره ۳۰۰۰۲۰ پیامک کنند تا اقدامات قانونی در این خصوص انجام شود. همچنین مالکان خودروها مطمئن باشند هیچ شرکتی از سوی ستاد سوخت برای فروش این کیت‌ها مجوز و یا هرگونه موافقتنامه‌ای ندارد و عدم تمایل خرید از این فروشندگان هیچ‌گونه مشکلی برای کارت سوختشان ایجاد نمی‌کند.

## گزارش خبری

### طرح جدید وزیر راه و شهرسازی برای خانه‌دار شدن مردم

# بانک‌ها ۵۰ درصد قیمت مسکن را وام می‌دهند



وزیر راه و شهرسازی با بیسان اینکه اعتبارساز برخی از پروژه‌های عمرانی از طریق تهاتر پول نفت تامین می‌شود، گفت: قرار است طبقه متوسط ۵۰ درصد قیمت مسکن را با پس انداز در بانک‌ها، تسهیلات دریافت کنند. به گزارش مهر، عباس آخوندی با اشاره به اینکه خرید و فروش مسکن مهر در عیان آزاد شده نه در عرصه، گفت: طرح جامع مسکن در حال بررسی است و بر اساس آن، مسکن اجتماعی اجرایی شود. وی افزود فعال شدن حوزه مسکن راهی برای خروج از رکود تومی است و ما در حال تهیه برنامه‌ای با بانک مرکزی هستیم و امیدواریم که در سال ۹۳ به طور رسمی اعلام شود. وزیر راه و شهرسازی در خصوص سیاست دولت برای وام خرید مسکن اظهار داشت: به هیچ وجه افزایش تسهیلات منجر به افزایش قیمت مسکن نمی‌شود. زیرا برنامه ما فعال کردن صندوق‌های پس انداز است. بر این اساس، طبقه متوسط می‌تواند ۵۰ درصد از قیمت مسکن را تسهیلات بگیرد

که منبع آن از پس انداز خودشان تامین می‌شود. به گفته وی، در طرح جامع مسکن که به آن اشاره کرد هدف آن است تا صندوق‌های پس‌انداز را از انحصار بانک مسکن خارج کنیم تا همه بانک‌ها بتوانند چنین صندوق‌هایی داشته باشند. با این کار تجهیز منابع مالی از داخل صورت می‌گیرد بدون آنکه پایه پولی کشور افزایش یابد. ایده کلی ما این است که در هیأت دولت و بانک مرکزی جزئیات آن باید تصویب شود. اجازه بهید پس از تصویب جزئیات آن را اعلام کنیم. آخوندی در خصوص توقف تسهیلات‌دهی بانک مسکن به بافت فرسوده گفت: به دلیل میزان اعتباراتی که بانک مسکن به مسکن مهر اختصاص داد، الان قدرت تسهیلات‌دهی این بانک به شدت کاهش یافته و با گرفتارهایی روبرو شده است. وی افزود: باید بازسازی مالی در بانک مسکن انجام شود اما چون جزئیات آن تصویب نشده، فعلاً اعلام نمی‌کنیم اما امیدواریم که بانک مسکن را از وضعیت «بد» خارج کنیم.

## دولت طرح جامعی برای هدفمندی یارانه‌ها

### تهیه می‌کند

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت آسیب‌شناسی فاز اول اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و تشکیل گروهی در دولت در این راستا، گفت: به محض اینکه آسیب‌شناسی در این زمینه انجام گیرد، طرح جامعی برای هدفمندی تهیه می‌شود تا این طرح حداقل این اطمینان را به مدیریت کشور بدهد که نقاط منفی هر مرحله اول را نخواهد داشت و این نقاط منفی به صورت کامل از بین رفته است. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که دولت لایحه هدفمندی را چه موقع به مجلس ارائه خواهد داد، گفت: معلوم نیست که ما الزماً نیاز به این داشته باشیم که لایحه هدفمندی به مجلس بدهیم. وی در این ارتباط افزود ما یک قانون به عنوان قانون هدفمندی یارانه‌ها داریم که بر اساس این قانون مکلف شده که طی سال‌های مختلف تصمیم‌های لازم را برای اجرای این قانون اتخاذ کند. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اجرای مرحله اول قانون هدفمندی یارانه‌ها اظهار داشت: باید مرحله اولی که اجرا شده مورد ارزیابی قرار گیرد و مشکلاتی که داشته به صورت دقیق بررسی شود و این کار به یک بررسی کامل نیاز دارد. جهانگیری افزود: روزی که قانون هدفمندی یارانه‌ها اجرا شد، چند هدف عمده برای آن



در نظر گرفته شده بود از جمله اینکه باید در مصرف انرژی صرفه‌جویی می‌شد، میزان مصرف انرژی کاهش پیدا می‌کرد و منابع از قاچاق انرژی از جمله بنزین و گازوئیل به خارج از کشور می‌شد و همچنین به خانوارهایی که درآمد کمتری دارند توجه ویژه‌ای می‌شد. از طرف دیگر اجرای این قانون باید به تولید و سرمایه‌گذاری اثر مثبتی بگذارد. وی ادامه داد: ما تاکنون در سال ۹۲ هستیم و وقتی ارزیابی می‌کنیم، می‌بینیم قیمت‌هایی که گذاشته شده منجر به کاهش مصرف نشده و اگر در سال اول هم کاهش مصرفی مجدداً شاهد روند صعودی در زمینه مصرف هستیم و قاچاق این مواد (حامل‌های انرژی) نیز

## آگهی دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر دارو سازی به نماینده علمی تر جیحاً کارشناس در رشته های علوم پایه یا گروه پزشکی به صورت تمام وقت در استان اصفهان نیازمند است. لطفاً رزومه خود را به آدرس زیر ارسال فرمائید.

INFO@IRANNAJO.COM

## آگهی مناقصه شماره ۹۲/۹۰۷۶-ص مورخ ۹۲/۹/۲۴

- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و تکمیل بخشی از محوطه سازی مرکز برزن سوم شهر جدید فولادشهر
- مناقصه گزار: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۲/۹/۲۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۱۰/۴ و از طریق مراجعه به پایگاه اینترنتی WWW.OMRANFOOLADSHAHR.COM یا HTTP://IETS.MPORG.IR و یا به شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به نشانی، بلوار ولی عصر- میدان ولی عصر، تلفن: ۰۳۳۴-۲۶۳۰۰۱۶۱
- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن: زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۱۰/۱۴ و زمان گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت در تاریخ ۹۲/۱۰/۱۵ می باشد.
- مبلغ برآورد: هشت میلیارد و هشتاد و هفت میلیون و نهمصد و نوزده هزار و چهار صد و سی (۸/۰۸۷/۹۱۹/۴۳۰) ریال بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۹۲.
- نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ چهار صد و پنج میلیون (۴۰۵/۰۰۰/۰۰۰) ریال به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه و یا فیش واریزی به حساب شماره ۴۰۴۰۵۰۲۰۱۷۳۶۹۰۲ سیبیا بانک ملی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر.
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد به صورت حضور: ارائه معر فینامه کتبی نماینده شرکت. تذکر: داشتن حداقل پایه پنج راه و ترابری (کواهینامه صلاحیت معاونت بر نامه ریزی و نظارت راهبردی) جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۱۰۶۶۵/م الف

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

احمد خسروی-رئیس کل دادگستری استان و سرپرست اداره تصفیه اصفهان

۱۰۴۷۳/م الف

## آگهی مزایده

**بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته محمود حاج رستم هندی در نظر دارد مالکیت چهار دانگ مشاع از شش دانگ انبار آهن الات محصور به نام انبار آهن آلات عدالت از پلاک ثبتی ۱۳۲/۲۵۱/بخش ۶ واقع در حومه روشن دشت اصفهان (۱/۵ کیلومتری روشن دشت و ۳/۵ کیلومتری سه راهی پینارت) را از طریق مزایده به فروش برساند.**

**– حدود و مشخصات: شمالاً به طول ۲۵ متر به خیابان اصلی (جاده اصلی انرژی اتمی) و شرقاً به طول ۲۰۰ متر به قطعه مجاور و جنوباً به طول ۲۵ متر به خیابان هجده متری و غرباً به طول ۲۰۰ متر به قطعه مجاور محدود گردیده است.**

**۱- مشخصات کامل شش دانگ انبار:**

- عرصه به متر ۲ ۴۴۶ متر مربع
- اعیانی شامل دو باب مغازه یکباب دفتر کار تحتانی و آشپزخانه و سرویس و حمام و محل اقامت در طبقه فوقانی و اتاقک کنترل باسکول می باشد.
- انبار دارای گواهی پایان ساختمان و اجازه بهره برداری شماره ۲/۴۷۸/ج-۳/۶/۱۳۷۶ (مجوز تجاری، دفتر، انبار و مسکونی از بخشرداری مرکزی اصفهان)
- یک دستگاه باسکول ۶۰ تنی آلمانی
- دو دستگاه جرثقیل دروازه ای ۲۰ تنی آلمانی
- دو انشعاب برق سه فاز ۱۰۰ کیلووات
- یک انشعاب تک فاز ۱۰ کیلووات
- اشتراک آب با مخزن هوایی و زمینی
- قیمت پایه مزایده چهار دانگ سهم ورشکسته: ۲۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و نه میلیارد ریال)
- زمان و مکان مزایده: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱ ساعت ۱۱ صبح در محل اداره تصفیه به آدرس: اصفهان – خیابان نیجخت- اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان برگزار می شود.

**شرایط مزایده:**

- فروش نقدی و اقساطی می باشد. (اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود).
- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست ۵ درصد از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری اصفهان به شماره ۲۱۷۱۲۹۰۲۱۰۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری اصفهان واریز و اصل فیش واریزی را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت لزوم در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- در صورتی که برنده مزایده در انقضا مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، مسوول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
- هزینه های نشر آگهی مزایده بعد از برنده مزایده خواهد بود.
- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه نمایند. تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۱۱۰۸۶

## دانشگاه آزاد نجف آباد

## میزبان نخستین سمپوزیوم

## ملی نانومی شود

ریس دانشگاه آزاد واحد نجفآباد گفت: نخستین

سمپوزیوم ملی نانو به همت دانشگاه آزاد اسلامی

نجفآباد در تاریخ ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت ماه سال آینده

برگزار می‌شود. سید محمد امیری اظهار داشت: به

دنبال برگزاری موفق نخستین و دومین همایش نانو

مواد و نانو تکنولوژی از سال ۱۳۸۹ تاکنون و با توجه

به اهمیت موضوع فناوری نانو در حوزه‌های مختلف

علمی، سمپوزیوم تاریخ ۹۳ در دانشگاه آزاد اسلامی واحد

نجفآباد در تاریخ ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳

برگزار می‌شود. وی افزود: امید است این سمپوزیوم

فرستی را فراهم آورد تا با تبادل یافته‌های علمی و

فناوری، قدمی در مسیر رشد و توسعه کشور در این

زمینه برداشته شود. رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد

نجفآباد، از جمله محورهای این همایش راه ساخت

و مشخصه‌یابی، مواد پیشرفته، الکترونیک و میکرو

سیستم‌ها، تکنولوژی و داروسازی، انرژی و محیط

زیست‌توزی و تصحیح کرد. از اهداف برگزاری

این سمپوزیوم می‌توان به فراهم آوردن محیطی

مناسب جهت عرضه آخرین دستاوردهای محققان و

دانشجویان ویژه در زمینه فناوری نانو در سراسر کشور

مقاله‌ها و سمینارهای علمی برشمرد.مهلت ارسال

ماده‌ها برای استعلام‌ها می‌تواند جهت اطلاع تا

مقاله‌ها دبیرکل نخستین سمپوزیوم نانو تا پنجشنبه ۲۰

ماه سال جاری است و علاقه‌مندان می‌توانند جهت اطلاعات

بیشتر سه آدرس IAU.N.AC.IR.NANO-SYM۳۹

مرامجه کنند.

## هوای اصفهان ناسالم شد

شاخص آلودگی هوای اصفهان برحسب نمودار

ایستگاههای مراقبت دائم اداره کل حفاظت محیط

زیست استان در مناطق مختلف این کلانشهر حاکی

از شرایط ناسالم هوا است. به گزارش ایرنا، بر اساس

نمودار ایستگاههای مراقبت دائم وضعیت کیفی

هوای اصفهان که بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی اداره

کل حفاظت محیط زیست استان در ارداد شاخص

آلودگی هوای اصفهان از عدد ۱۱۵ (AQI) را نشان

می‌داد. میانگین شاخص آلودگی هوااز مجموع گزارش

ایستگاههای مراقبت دائم در خیابان رودکی، میدان

آزادی، چهارپاچه خواجو، بزرگراه خراسی و میدان امام

حسین(ع) کسب شده است. همچنین وضعیت کیفی

هوا در شهرستان سالم که نیز با شاخص آلودگی ۱۰۳

بیزانگر شرایط ناسالم هوای این شهرستان است.

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

شماره تماس گروه رویداد داخلی ۱۳۹ ۶۲۳۳۷۵۰

گفت:قوانین دست‌ورعمل‌ها در همه جای کشور یکسان است

ولی نوع رفتار مسئولین استان نسبت به سایر استان‌ها بسیار

سخت‌گیرانه‌تر است.

**از سرمایه‌گذاری سالم حمایت می‌کنیم**

محمدرضا حبیبی، دادستان اصفهان نیز در این جلسه گفت:

قوه قضایه با تشکیل کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری

خوستان حمایت از سرمایه‌گذاران واقعی و سالم است. وی

افزود: تمام بخش‌های دولتی و غیردولتی باید بین سرمایه‌گذار

حمایت از سرمایه‌گذار معنای عام به خود بگیرد و همه افرادی

که حتی منابع بانکی را نیز به هدر داندند مشمول حمایت شوند

وی همچنین خوستانرا تصحیح شیوه‌های پیگیری مسایل

حقوقی از فعالان اقتصادی شد و گفت: از شیوه‌های برخورد

با موارد تخطی این افراد باید نسبت به امنیت سرمایه‌گذاری در

جامعه توجه شود که تبعات اجتماعی آن کاهش یابد و اشتغال و

تولید دچار مشکل نشود. وی از ایجاد بانک ویژه استان اصفهان

استقبال کرد و گفت: ایجاد این بانک می‌تواند منابع جذب شده

استان را صرف خود استان کند. ززرگپور خاطر نشان کرد: به

جای توجه به ردیف بودجه‌های دولتی باید به دنبال منابع از

درون استان برای حل مشکلات باشیم. استاندار اصفهان از

اقدام اتاق در جمع‌آوری منابع توسعه سرمایه‌گذاری و صادرات

استان تشکر کرد و گفت: در جلسه آینده مخاطبین هر یک از

بندهای مصوب شورای گفتگو گمشدگان مشخص تا پس از ابلان،

نتایج عملکرد دستگه‌های مسئول جمع‌آوری شود.

### سختگیری مسئولان، سرمایه‌گذاران را فراری می‌دهد

خسرو کسبائیان، رییس اتاق اصفهان نیز در این جلسه

با اشاره به تاکید استاندار اصفهان جهت شناسایی عوامل

سرمایه‌گریزی از استان و بررسی منابع توسعه صادرات و ارائه

راهکار آن گفت: اتاق در راستای وظیفه مشاور سه قوه اقدام به

برگزاری جلسات کارشناسی با حضور کارشناسان استانداری،

سازمان صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد دارایی اداره بازرسی،

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، گمرک،

کمیسیون راهانگی بانک‌ها، اداره کل استاندارد و اداره تعاون،

بانک‌ها و اصناف کرد و جمع‌بندی نظرات را در دو بخش

منابع و راهکارهای توسعه سرمایه‌گذاری و توسعه صادرات به

شورای گفتگو گره ایبه می‌کند. وی یکی از مهمترین عوامل

سرمایه‌گریزی سرمایه‌گذاران استان را سخت‌گیری شدید

مسئولین دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی در ادامه تصویب کرد: دولت باید سهم برای اجرای قانون

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه

استعلامی دولتی استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد و

بهبود مستمر محیط کسب و کار را دارد و ایوبولیرام آیین نامه





نسخه

### تاثیر داروهای فشار خون بر بیماران کلیوی

پزشکان در یک مطالعه جدید تایید کردند که مصرف داروهای کاهش‌دهنده فشارخون، خطر مرگ زودرس را در بیماران کلیوی پیشرفته کاهش می‌دهد.

گروهی از پزشکان تابوانی با مطالعه روی دو گروه از داروهای فشارخون شامل بازدارنده‌های آنزیم مبدل «آنژیوتانسین» و نیز «آنتاگونیست‌های گیرنده آنژیوتانسین ۲» دریافتند که هر دوی این داروها پیشرفت بیماری مزمن کلیوی را در بیماران دیابتی و غیردیابتی به تأخیر می‌اندازد. همچنین به گفته این پزشکان مصرف این داروها نیاز بیماران کلیوی را به دیالیز شدن کاهش می‌دهد.

در این بررسی حدود ۲۸ هزار و ۵۰۰ فرد مبتلا به بیماری مزمن و پیشرفته کلیوی با فشارخون بالا و ثابت معاینه شدند. در این بررسی که مدت هفت ماه طول کشید حدود ۷۱ درصد بیماران به وضعیت نیاز به دیالیز رسیدند و ۲۰ درصد دیگر پیش از رسیدن به این شرایط جان خود را از دست دادند. به گزارش هلث‌دینیز، طبق مشاهدات این پزشکان، شرکت‌کنندگانی که از داروهای کاهش‌دهنده فشارخون شامل بازدارنده‌های ACE و ARB مصرف کرده بودند شش درصد کمتر به دیالیز نیاز پیدا کردند و به همین میزان نیز کمتر در معرض خطر مرگ زودرس بودند.

### خواب رفتگی دست و پا را جدی بگیرد

یک متخصص مغز و اعصاب بایان اینکه شایع‌ترین علامت ام‌اس، بی‌حسی و گزگز دست و پا است. گفته‌اند در این بیماری دست و پا دچار بی‌حسی، بیخ کردن یا داغ شدن به صورت حاد شده و در طی مدت ۱ تا ۲ روز بی‌حسی به صورت سوزن سوزن شدن ادامه می‌یابد تا حدی که حس این اعضا از بین می‌رود. دکتر مهدی وحید دستجردی با اشاره به اینکه ام‌اس، بیماری اتوایمیون است، گفته‌اند: «بیماری‌های اتوایمیون سلول‌های دفاعی بدن سلول‌های بدن خود فرد را مورد تهاجم قرار می‌دهند. گفته‌اند در بیماری ام‌اس، سلول‌های دفاعی، سلول‌های چربی موجود در مغز و نخاع را از بین می‌برند و علائم بیماری در فرد نمایان می‌شود. این متخصص مغز و اعصاب با بیان اینکه شایع‌ترین علامت ام‌اس، بی‌حسی و گزگز دست و پا است، گفته‌اند: «در این بیماری دست و پا دچار بی‌حسی، بیخ کردن یا داغ شدن به صورت حاد شده و در طی مدت ۱ تا ۲ روز بی‌حسی به صورت سوزن سوزن شدن ادامه می‌یابد تا حدی که حس این اعضا از بین می‌رود».

### کابینه

## مُسکن‌های طبیعی را بشناسیم

«جیمز این. دیلارد»، نویسنده مقاله «چهار دردهای مزمن»: برای کاهش درد جایگزین‌های مناسب و طبیعی برای مسکن‌های شیمیایی وجود دارند که می‌توان آنها را در آشپزخانه هر خانه‌ی پیدا کرد.

به گزارش پریونتنس، برخی انواع مواد خوراکی از طریق مبارزه با التهاب، مسدود ساختن سیگنال‌های درد و حتی درمان بیماری‌های نهفته قادرند درد را از بین ببرند که برخی از انواع موثر آنها عبارتند از:

■ **گیلاس:** ترکیب‌های موجود در گیلاس با نام «آنتوسیانین» در واقع آنتی‌اکسیدان‌های قوی هستند که به دو طریق شدت درد را کاهش می‌دهند. این ترکیب‌ها با متوقف کردن پیشرفت التهاب و نیز با از بین بردن آنزیم‌های درد مانند مسکن‌های آسپرین و ناپروکسن عمل می‌کنند و در تسکین درد نقش دارند. نتایج یک مطالعه نشان می‌دهد افرادی که هنگام مصرف صبحانه یک کاسه گیلاس بخورند، التهاب در بدن آنان ۲۵ درصد کاهش می‌یابد.

■ **زنجبیل:** این گیاه ریشه‌ای و تند تسکین‌دهنده سنتی درد دل، رفع دریازدگی و حالت تهوع است. این گیاه که ویژگی آسپرین و ضدالتهابی دارد می‌تواند در تسکین دردهای ماهیچه‌ای، آرتریت و میگرن موثر باشد.

■ **فلفل قرمز:** این ادویه حاوی ترکیبی به نام «کاپسایسین» است که با تحریک کردن پایانه‌های اعصاب

و کاهش ماده شیمیایی انتقال‌دهنده سیگنال‌های درد، نوعی مسکن موثر به حساب می‌آید.

■ **گوشت ماهی:** مصرف ماهی‌هایی که حاوی مقدار پایینی چربی هستند و در عین حال حجم بالایی اسید چرب امگا-۳ دارند در تسکین درد موثر است. امگا-۳ در بهبود جریان خون و کاهش التهاب رگ‌های خونی و عصبی تاثیر دارد اما برای افزایش تاثیر آن لازم است از مکمل‌ها نیز استفاده شود.

■ **زردچوبه:** از این ادویه سال‌هاست که برای کاهش درد و بهبود فرآیند گوارش غذا استفاده می‌شود اما طبق بررسی کارشناسان، زردچوبه خاصیت ضدالتهابی دارد، بدن را از تخریب بافتی و التهاب مفصل محافظت کرده و از عملکرد سلول‌های عصبی حمایت می‌کند.

■ **ماست:** حدود ۲۰ درصد مردم آمریکا به سندرم روده تحریک‌پذیر مبتلا بوده و در نتیجه دل درد نیز در آنان شایع است. به گفته پزشکان در ماست چندین باکتری وجود دارد که در کاهش درد و التهاب موثر هستند.

■ **قهوه:** کافئین موجود در قهوه با تنگ کردن عروق خونی گشاد شده که بر اثر سردرد ملتهب می‌شوند از شدت درد می‌کاهد.

■ **نعناع:** این گیاه از جمله مواد خوراکی است که از گرفتگی ماهیچه‌ای پیشگیری کرده و به همین دلیل عرق



نعناع در تسکین دل‌درد ناشی از سندرم روده تحریک‌پذیر استفاده می‌شود.

■ **سویای سبز:** در مطالعه‌ای که در دانشگاه اکالهما انجام شد به گروهی از شرکت‌کنندگان ۴۰ گرم پروتئین سویا و به گروه دیگر پروتئین حاوی شیر داده شد که در پایان مطالعه مشخص شد مصرف پروتئین سویا نسبت به پروتئین حاوی شیر خاصیت مسکنی بیشتری دارد.

■ **آب میوه «قره قاط»:** زخم‌های گوارشی



ناشی از میکروبی موسوم به هلیکوباکتر پیلوری هستند که به بافت‌های حفاظت‌کننده جداره لوله گوارشی شامل معده یا روده کوچک حمله می‌کنند. آزمایش‌ها نشان می‌دهد که می‌توان با نوشیدن آب قره قاط از بروز آن پیشگیری کرد. همچنین لازم است این نوشیدنی به صورت ۱۰۰ درصد طبیعی و بدون افزودن شکر مصرف شود زیرا در صورت شیرین‌شدن حالت التهاب‌آور پیدا می‌کند.

ادامه می‌دهد: افزایش سطح آگاهی عموم مردم باعث می‌شود تا از حقوق خود آگاه شوند و در این میان باید نظارت و آموزش در سطح جامعه پزشکی اتفاق بیفتد به این شکل که نظارت را بر پزشکان متخلف داشته باشند و آموزش را برای عموم پزشکان باید اجرا کرد. عضو کمیسیون بهداشت مجلس می‌گوید: در برخی مطب‌ها نیز ممکن است بیمار مطالبه اضافی بکند در این صورت باید حق پزشک و بیمار توأم دیده شود و آنچه که صحیح است را رسانه‌ها باید در جامعه منعکس کرده تا مردم آن را از مجلس مطالبه کنند. متأسفانه تخلف در مطب پزشکان در این خصوص به شدت وجود دارد. به گزارش فارس، وی می‌افزاید: به هر حال تجویز خدمات غیر ضروری تشخیصی مانند تجویز MRI و تجویز داروهای غیر ضروری مانند انواع آنتی‌بیوتیک‌ها در کشور افزایش بسیاری یافته است که در کنار اتلاف وقت بیماران و هزینه‌های بالایی که به نظام سلامت وارد می‌کند باعث بروز مقاومت میکروبی در برابر مصرف نایج‌های آنتی‌بیوتیک‌ها شده و سطح بیماری‌ها را در کشور افزایش می‌دهد و بیماران که نیازمند واقعی این خدمات هستند از این خدمات محروم شده یا به موقع دریافت نمی‌کنند.

البته در پیگیری این رذایا باید به نکات دیگری هم توجه کرد. جلب رضایت بیمار برای مراجعه بیشتر به پزشک، کاهش زمان معاینه بیمار برای ویزیت تعداد بیشتر بیماران و ویزیت مجدد همان بیمار با پرداخت مجدد ویزیت هم نکاتی است که باید در این ردیا دنبال کرد.

### در نظام سلامت به پزشک اجازه خیانت داده نمی‌شود

آریایی‌نژاد عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس که خود نیز یک پزشک عمومی است می‌گوید: تجویزهای غیر ضروری پزشکان باید با توجه به وضعیت بیمار بررسی شود البته اصل فعالیت پزشکان باید مبتنی بر رضای خدا و قانون باشد و سلامت افراد را در نظر بگیرند. وی می‌گوید در نظام سلامت ما به پزشک اجازه خیانت داده نمی‌شود با این وجود در بسیاری از مطب‌های پزشکان تشخیص‌های غیر ضروری وجود دارد و بیمار به اصرار دارویی را می‌خواهد و پزشک اجابت می‌کند گاهی هم بیمار یک فرد معتاد است و مسکن خاصی می‌طلبد. آریایی‌نژاد



### ماجراهای دیگر

#### حکایت دوشین

زهرآ خدای  
قسمت اول  
روز تولد امام رضاع) بود که خداوند یک نوزاد پسر به ما هدیه داد. ما هم نام او را رضا گذاشتیم. خیلی خوشحال بودیم. رضا فرزند دوم ما بود. فرزند اولمان دختر بود. من آن موقع بیست ساله بودم. پیشرفت کارهای رضا در یک سالگی خیلی کند بود. ما که نمی‌خواستیم او را با بچه‌های دیگر مقایسه کنیم، به حساب اینکه او شیر مادر نمی‌خورد و کمی ضعیف است گذاشتیم. بعد از یک سال، صاحب یک پسر دیگر شدیم. با وجود اینکه او هم شیر مادر نمی‌خورد ولی بزرگ شدنش با رضا خیلی فرق داشت. بچه‌داری این مدل، هم خیلی سخت بود و هم خیلی شیرین. بزرگ شدن رضا در کنار برادرش بیشتر توجه ما را جلب می‌کرد. رضا خیلی دیرتر از برادرش توانست بنشیند. راه رفتن هم خیلی طول کشید و به نظر تنبل می‌آمد. سه سال رضا که تمام شد نگرانش شدیم. برای همین او را پیش دکتر بردیم. دکتر بعد از معاینه و آزمایش خون متوجه شد که رضا به بیماری «دوشین» مبتلا است. او گفت: «دوشین» یک بیماری ژنتیکی است که از طرف مادر به فرزند پسر می‌رسد. این بیماری ماهیچه‌های ارادی را تحلیل و نابود می‌کند. به دلیل رشد غیر طبیعی استخوان‌های ستون فقرات، قفسه سینه شکل جمع به خود می‌گیرد و بیمار با مشکلات تنفسی روبه‌رو می‌شود. عمر این بیماران بین ۲۰ تا ۳۰ سال است و هنوز درمان خاصی برای این بیماری وجود ندارد. به سختی نفس می‌کشیدم با ناراحتی و دلواپسی برای آینده به خانه آمدم. وقتی به همسرم گفتم که دکتر چه گفت، خیلی ناراحت شد و گفت یعنی این بیماری از طرف تو و خانواده است؟ این بیماری ژنتیکی بوده و حالا به پسر من رسیده؛ حالا با یک بچه مریض چه کار کنیم؟ چطور من به خانواده‌ام بگویم که تو ژن بیمار داشته‌ای و حالا به فرزندمان انتقال یافته؟ همان طور که گریه می‌کردم به او گفتم رضا بچه من هم هست اگر در ژن من بیماری هست این خواست خدا بوده این طور قضاوت نکن، چرا پسر دیگرمان مریض نیست، شما است حالا با جر و بحث کردن کاری درست نمی‌شود؛ ما باید نهایت سعی خودمان را بکنیم تا رضا بتواند این دوران را راحت‌تر بگذراند.

ادامه دارد...

### آگهی مزایده

**شهرداری نطنز** در نظر دارد با توجه به مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نطنز نسبت به مزایده اجاره بهای ماهیانه پارکینگ عمومی خودرو و دو باب تعمیرگاهی آن واقع در بلوار ۴۵ متری مصطفی خمینی (ره) بعد از میدان دفاع مقدس جنب جایگاه گاز CNG متعلق به شهرداری اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ **شنبه ۱۰/۲۱/۹۲** به شهرداری مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۶۲-۴۲۴۲۱۱۹

سید محسن تجویدی - شهردار نطنز

### آگهی مزایده

**شهرداری نطنز** در نظر دارد با توجه به مصوبه شورای محترم اسلامی شهر نطنز نسبت به مزایده اجاره بهای ماهیانه یکباب رستوران سنتی و چایخانه جنب آن واقع در پارک سرچشمه سرابان شهرداری اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ **شنبه ۱۰/۲۱/۹۲** به شهرداری مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۶۲-۴۲۴۲۱۱۹

سید محسن تجویدی - شهردار نطنز

## ایسوس در جستجوی شگفتی

### جشنواره فروش ایسوس

## ASUS X-SERIES

### آمیزه‌ای از زیبایی و کارایی

**AMD X452EP**

**Special Offer**

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| CPU: Doual Core E1 2100  | CPU: Quad Core A4 5000   |
| RAM: 2GB                 | RAM: 4GB                 |
| H.D.D: 500GB             | H.D.D: 500GB             |
| VGA: 8670 1GB+8210 512MG | VGA: 8670 1GB+8210 512MG |

به همراه کیف، موس و ۲ سال گارانتی

قیمت: ۱۴/۲۰۰/۰۰۰ تومان  
قیمت: ۱۴/۹۹۰/۰۰۰ تومان

قیمت: ۱۴/۵۰۰/۰۰۰ تومان  
قیمت: ۱۴/۹۹۰/۰۰۰ تومان

### خورشید ارتباطات

صنعتی محاسباتی استان اصفهان

دفتر مرکزی: اصفهان / خ بزرگمهر / ابتدای هشت بهشت غربی مجتمع دنیا / طبقه اول  
تلفن: ۲۶۸ ۳۰ ۲۰

فروشگاه: اصفهان / خ میر / حد فاصل چهار راه نظر و پل هوایی  
فروشگاه زیگورات  
تلفن: ۶۶۷۲۴ ۵۰ - ۶۶۷۲۴ ۶۰  
فاکس: ۶۶۷۲۴ ۲۱

نمایندگی فروش و گارانتی انواع نوت بوک و تبلت



**ساخت نخستین کشتی سینوس پیمای ایران**

**میرزا غلط گیر** در این ستون قصد داریم به مطالعه تیرهای به ظاهر غلط گیری شده روزنامه های سراسری بپردازیم. نویسنده حدس می زند قبل از غلط گیری مطالب به صورت زیر بوده است.

**قبل از غلط گیری:** گفتگوی تفتنی ظریف-کری (آفتاب بیز)

**قبل از غلط گیری:** ساخت نخستین کشتی سینوس پیمای ایران  
**بعد از غلط گیری:** ساخت نخستین کشتی قیابوس پیمای ایران (ایران)

**قبل از غلط گیری:** بوق رییس جمهرو چقدر است؟

**بعد از غلط گیری:** حقوق رییس جمهرو چقدر است؟ (اصفهان امروز)

**قبل از غلط گیری:** تئاتر ایران شبیه مسابقه لوکس است

**بعد از غلط گیری:** تئاتر ایران شبیه مسابقه بوکس است (ایران)

**قبل از غلط گیری:** توافق ژنرنده است (جهان صنعت)

**قبل از غلط گیری:** تسرخوشی اسبان تحریم دوام ندارد

**بعد از غلط گیری:** تسرخوشی کاسبان تحریم دوام ندارد (فنون)

**قبل از غلط گیری:** سوک به مذاکرات (جهان صنعت)

**بعد از غلط گیری:** شوک به مذاکرات (همشهری)

**بی خوابتان را با گياه**

**سنبل الطيب در مان كنيد**

از هزاران سال پيش تا كنون، در آسيا و اروپا، از گياه سنبل الطيب به عنوان داروي آرامش بخش استفاده مي شود. به گزارش سرويس علمي جام، افراد زيادي در قصي نقاط جهان از اين گياه براي در مان دلشوره و بي خوابي استفاده مي کنند.

**دليل مصرف سنبل الطيب**

نتايج بررسي هاي دانشمندان نشان داده با مصرف سنبل الطيب مي توان به در مان بي خوابي كمك كرد. به نظر مي رسد كيفيت خواب افرادي كه دم کرده اين گياه را مي نوشند افزايش مي يابد.

**ميزان مصرف سنبل الطيب**

دوز استاندارد براي مصرف سنبل الطيب وجود ندارد. براي در مان بي خوابي، دو ساعت پيش از اين كه به تخت خواب برويد، ۴۰۰ تا ۹۰۰ ميلي گرم سنبل طيب را دم کرده و بنوشيد.



**نخستین روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵)**

روزنامه فرهنگ، اجتماعی، اقتصادی | صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عبدالمحمد اکبری | باروش خبری-تحلیلی-اطلاع رسانی | قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، تر سیده به حکیم نظامی، کوچه نادری، شماره ۵ | تلفن: ۶۲۳۳۷۵-۰۳۱۱ (ده خط) | فاکس: ۶۲۳۳۹۲-۰۳۱۱



|        |    |         |   |      |    |       |    |
|--------|----|---------|---|------|----|-------|----|
| اصفهان | ۱۰ | تهران   | ۹ | مشهد | ۱۲ | شیراز | ۱۱ |
| آفتاب  | ۵  | (ده خط) | ۳ | ۲    | ۲  | ۲     | ۲  |

# اصفهان امروز

در ریه جانور هم از همین الگو تبعیت می کند و علاوه بر آن با کاشت حسگرهایی در ریه های ۵ مارمولک، جریان هوا را حین تنفس جانور اندازه گرفتند.

به گفته شاختر، کشف تنفس یک سوپه در مارمولک های مایتورمی تواند پایه این معنی باشد که این ویژگی در نیا ی مشترک پرنندگان، کروکودیل ها و مارمولک ها تکامل یافته است (جانوری که تقریباً ۲۷۰ میلیون سال پیش زندگی می کرد و ظاهری شبیه



ایگواناهای امروزی داشت)، یا اینکه در هر شاخه تکاملی این ویژگی به طور مستقل تکامل یافته است. برای فهمیدن این مسئله خزندگان بیشتری؛ مانند سوسمارها، مارمولک های خانگی و اژدهای کومودو را بررسی کند.

تحقیق این گروه منجر به طرح این سوال شده که اولین بار چرا ویژگی تنفس یک جهته به وجود آمده بود. به عقیده فارمر

این توانایی می تواند به حیوانات کمک کند در حالی که نفسشان را نگه می دارند، اکسیژن به دست بیاورند؛ چون تنفس یک جهته امکان استخراج اکسیژن بیشتری از هوا را فراهم می کند؛ همان کاری که بسیاری از مارمولک ها، وقتی که وحشت زده می شوند، انجام می دهند. شاختر می گوید که کروکودیل ها نفس شان را تا ۲۰ دقیقه نگه می دارند و شاید این ویژگی برای غواصی های طولانی به کار خزندگان باستانی می آمد. او می افزاید که این خصلت همچنین می تواند به انطباق با سطوح پایین تر اکسیژن روی سطح زمین هم بینجامد.

در دوره اولیه تریاسیک که تقریباً ۲۵۰ میلیون سال پیش بوده، اکسیژن تنها ۱۲ درصد از هوا را تشکیل می داد، حال آنکه امروز به ۲۱٪ رسیده است.

و دل می گوید: «شاید این نظریه توضیح دهد که چرا مارمولک های مایتور این اندازه موقتند». این مارمولک ها به نسبت هر خزنده دیگری، اکسیژن بیشتری را از هوا بدست می آورند، و می توانند در بیابان های بسیار خشک و جنگل های مناطق گرم سیری زندگی کنند. و دل می گوید: «کسی چه می داند؛ شاید وقتی که سیارک بعدی با زمین برخورد کند، این مارمولک ها باشند که میراثدار حیات زمین باشند». شاختر معتقد است علت این که تاکنون کسی بی به تنفس یک جهته در مارمولک ها نبرده بود این است که تشخیص این ویژگی کار بسیار سختی است. به خصوص در حیوانات وحشی، و دل امیدوار است که این کشف گروه شاختر، الهام بخش دیگران شود تا باورهای سنتی را به چالش بکشند. او می گوید: «حالا هر کسی که فردا از خواب بیدار شود و این مقاله را بخواند، با دید کنجکاوانه تر و شکاکانه تری به حیواناتی شبیه به اینها می نگرد».

آزمایش های صورت گرفته در آزمایشگاه نشان می دهد که این نانواریات می توانند تنها توده های سرطانی چون سرطان سینه یا سرطان کولون را تشخیص دهد اما سازندگان آن اعتقاد دارد که پیشرفت های آینده موجب خواهد شد که این نانواریات انواع مختلف سرطان را در مراحل اولیه تشخیص داده و در مان کنند. این فناوری جدید و نانواریات که نام آن باکتریوات گذاشته شده است در چندین کشور از جمله ایالات متحده، ژاپن و تمام کشورهای اتحادیه اروپا به عنوان یک اختراع جدید ثبت شده است. محققان کره جنوبی نتایج این تحقیق را با عنوان الگوی جدید برای روش شناسی در مان و تشخیص تومور در آخرین شماره مجله «گزارشات علمی» منتشر کرده اند.

مختصر به فرد و یا پروتئین هایی چون فاکتور رشد اندوتلیال عروقی که هنگام وجود سلول های سرطانی به میزان وافر تولید می شوند استفاده کرده اند. این باکتری وارد یک دستگاه ربانی شده که اندازه آن ۳ میکرومتر است و به صورت اتوماتیک وقتی به یک سلول سرطانی می رسد، داروهای ضد سرطان را اسپری می کند. وزارت علوم کره جنوبی طی بیانیه ای اعلام کرد این تحقیق ارائه کننده یک الگوی جدید از غلبه بر محدودیت های قبلی برای تشخیص و در مان سرطان با یک نانواریات است که می تواند به صورت فعالانه حرکت کرده و حتی داروهای ضد سرطان را به سلول های سرطانی منتقل کند. بر اساس این بیانیه، این نخستین نانواریات دنیا برای یک در مان پزشکی فعال است.

را از آن استخراج می کنند. در سال ۱۳۸۹/۲۰۱۰ گروهی از دانشمندان که توسط کولین فارمر از دانشگاه یوتا در سالتلیک رهبری می شدند، گزارش دادند که تمساح ها و دیگر جانوران کروکودیل مانند نیز تنفس یک جهته دارند. این کشف این احتمال را مطرح می کند که شاید دایناسورها هم همین گونه تنفس می کردند. اما به گفته و دل، «خیلی هم تعجب آور نبود که کروکودیل ها کمی شبیه به پرنده ها باشند».

زیرا ریه های شان شبیه به ریه پرنندگان است. حالا گروهی به سرپرستی فارمر و همکارش اما شاختر که یک زیست شناس تکاملی در همان موسسه است کشف کرده اند که مارمولک های مایتور صحرایی از مکانیزم تنفسی مشابهی استفاده می کنند.

مارمولک های مایتور، گروهی حاوی تقریباً ۷۰ گونه هستند که ازدهای کومودو (بزرگ ترین مارمولک جهان) هم جزو آنها است. به گفته شاختر، شش های آنها روی سطح چیز خاصی را نشان نمی دهند. «وقتی ریه ها را بیرون می آورند شبیه یک کیف دار ی چندین جیب است، و هیچ شباهتی به ریه پرنندگان ندارد». اما عکس برداری سی تی اسکن، یک حفره بزرگ را آشکار کرده که یک سری از حناکتر ۱۱ لوله بازویی از آن منشعب شده اند و از طریق سوراخ هایی به هم متصل شده اند (مجموعه ای که می تواند تنفس یک جهته را امکان پذیر کند).

برای آزمون این امکان، محققان ریه های مارمولک را کالبد شکافی کردند و آن را با آب حاوی گوی های معلق پر کردند تا بتوانند جریان آب را بهتر دنبال کنند. آب به صورت جزر و مدی از میان حفره بزرگ جاری شد، اما حرکت آن در لوله های بازویی کوچک تر یک طرفه بود. گروه شاختر ثابت کردند که جریان هوا

## مارمولک مایتور تنفس یک جهته دارد

با کشف این که مارمولک ها هم در هنگام دم و هم موقع بازدم، اکسیژن می گیرند، دانشمندان حدس می زندند که نیا ی مشترک پرنندگان، کروکودیل ها و مارمولک ها نیز تنفس یک طرف داشته است. به گزارش خبر آنلاین، یک مارمولک هم به هنگام دم (نفس کشیدن) اکسیژن به دست می آورد و هم به هنگام بازدم (خصوصیتی که معمولاً فقط پرنندگان از آن بهره می برند)، بسیاری از دانشمندان بر این باورند که پرنندگان به گونه ای تکامل یافته اند که خود را طوری سازگار کنند که نیاز فراوان خود به انرژی لازم برای پرواز را برآورده کنند، و با کشف «تنفس یک جهته» مارمولک مایتور دشت های ساوانا، این سوال در ذهن مطرح می شود که این ویژگی، اولین بار کی و چرا در سیر تکامل ایجاد شده است.

به گزارش نیچر، یک زیست شناس تکاملی به نام متیو و دل که در این کشف مشارکت نداشته، می گوید «یافتن چنین الگوی مشابهی از جریان هوا در حیواناتی مانند مارمولک های مایتور که هیچ نسبتی با پرنندگان ندارند، بسیار شگفت انگیز است».

پستانداران و بسیاری از مهره داران دیگر، به طور جزر و مدی تنفس می کنند، به این معنی که هوا به داخل ریه رفته و در آنجا به محفظه های تبادل گاز وارد می شود که سلول های هوایی در ریه نامیده می شود، و در پایان از همان راه برمی گردد. برخلاف آنها، پرنده ها مقداری از هوای استنشاق کرده را در کیسه های مخصوصی نگه می دارند. و وقتی هوا را بیرون می دهند، اکسیژن

## نخستین نانواریات تشخیصی و در مان سرطان ساخته شد

یک گروه از دانشمندان کره جنوبی نخستین نانواریاتی را تولید کرده اند که می تواند سرطان را تشخیص داده و در در مان آن مؤثر باشد. به گزارش مهر، یک گروه تحقیقاتی از دانشگاه ملی چونام از یک باکتری که از نظر ژنتیکی تغییر یافته برای تشخیص مواد

**ریشه بابا آدم غذای حیاتی رشد مو است**



سلامت موها را باید همیشه جدی بگیرد زیرا به غیر از زیبایی موی سر توانایی آن را دارد تا از سر شما در برابر میکروب ها دفاع کند و یک پوشش ساده روی سر است. به گزارش جام، بهترین عامل در پنهان شدن سلامت مو در درجه اول تغذیه سالم و جریان گردش خون در پوست سر است. ماساژ و استفاده از مولد مؤثر روی پوست سر نه تنها رشد مو را تسریع می کند بلکه از مو محافظت و نگهداری کرده و از ریزش غیر معمول موی کاهش دهد. به یاد م از زمان های دور به عنوان یکی از بهترین گیاهان دارویی برای تقویت و رشد مو مطرح بوده و در مانگران سنتی در کشورهای مثل هند، چین و ایران استفاده از آن را برای در مان ریزش مو چربی پوست سر به مر اجان خود توصیه می کنند. سلاطین ترش استفاده از گیاه ریشه بابا آدم این است که عصاره آن را از فروشگاه عرضه گیاهان دارویی تهیه کنید و با آن پوست و موی سر را ماساژ دهید. یکی از مهم ترین ویژگی های عصاره ریشه بابا آدم این است که موجب بهبود جریان گردش خون در ناحیه سر و پوست می شود.

**فراخوان حمایت از ایده ها و طرح های فناورانه**

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به منظور حمایت از توسعه صنعت فناوری اطلاعات، تشویق دستاوردهای پژوهشی و کمک به رونق کسب و کار از طریق توسعه اقتصاد دانش محور، از طرح های فناورانه در این حوزه حمایت می کند. به گزارش مهر، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در راستای حمایت از توسعه صنعت فناوری اطلاعات و حمایت از طرح های فناورانه در این حوزه فراخوان حمایت از ایده های برتر صادر کرد. بر این اساس تمامی صنعتگران، پژوهشگران و فعالان حوزه فناوری اطلاعات می توانند برای نقطه نظرات تکمیلی خود در مورد زمینه ها و مصادیق پیشنهادی و تکمیل فرم پذیرش حداکثر تا سی ام آذر ماه جاری اقدام کنند. ایده های در یافتنی، ارزایی و پس از داوری، ایده های برتر در قالب فراخوان طرح اعلام خواهد شد.

**آگهی مناقصه عمومی**

**شهرداری زرین شهر به استناد مصوبه شماره ۶۷۶ مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۲**

**شورای محترم شهر قصد دارد انجام عملیات زیر سازی، جدول بندی و آسفالت معابر شهرک اندیشه زرین شهر را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:**

- ۱- میزان اعتبار اولیه ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۲- میزان سپرده شرکت در مناقصه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳- مدت انجام کار پس از انعقاد قرارداد ۹ ماه
- ۴- هزینه دریافت اسناد ۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۵- پیشنهاد بر اساس فهرست بهای راه و باند و ابنیه سال ۱۳۹۲
- ۶- پیمانکاران واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط از تاریخ ۱۳۹۲/۹/۳۰ لغایت ۱۳۹۲/۱۰/۵ به امور عمرانی شهرداری زرین شهر مراجعه نمایند.

جواد جمالی - شهردار زرین شهر

**آگهی مزایده**

**شهرداری درچه در نظر دارد نسبت به واگذاری زمین واقع در پارک ساحلی شهر درچه جهت راه اندازی بازی ترامبولین اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده تا مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۷ به شهرداری درچه مراجعه نمایند.**

علی اکبر محمودی - شهردار درچه

**نمایشگاه نقاشی رنگ، ابر، باران**

در رنگ ابر در میهمانی نقاشی همراه با ترانه باران یانیزی شما میزبان و ما میهمان آن دستهای مهربان

بنیاد خیریه دستهای مهربان ویژه ایام و زنان بی سرپرست خانوار

www.dmgoo.ir

مکان: اصفهان - بزرگراه وحید دستجردی - شرق بزرگراه - روبروی ورودی جنوبی سپاهان شهر - مجموعه اصفهان سیتی سنتر

زمان: ۲۵ آذرماه لغایت ۲۸ آذرماه